Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MARCOS DE CAIQUIN,

LEMPIRA

EJERCICIO: 2023
USUARIO: ERMIN.HERNANDEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11400 - Adicionales
11400 - Adicionales

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

06/11/2023 03:42:03 p.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
JESUS PEREZ MOLINA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JORGE SANTOS MUNOZ
JORGE SANTOS MUNOZ
JORGE SANTOS MUNOZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE SAMUEL MUNOZ MUNOZ
JOSE SAMUEL MUNOz MUNOZz

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIA ANTONIA MARTINEZ
VALENTIN
MARIA ANTONIA MARTINEZ
VALENTIN

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DOANY ANTONIA HERNANDEZ
ACOSTA
DOANY ANTONIA HERNANDEZ
ACOSTA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUCIO ORLANDO LOPEZ REYES
LUCIO ORLANDO LOPEZ REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE ERMIN HERNANDEZ
HERNANDEZ
JOSE ERMIN HERNANDEZ
HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

1321198300055

1308197800108
1308197800108
1308197800108

1308198000085
1308198000085

1328199900071

1328199900071

1308199300134

1308199300134

1308199000229
1308199000229

1308199200010

1308199200010

EXPEDIENTE

1846

2034
2034
2096

2035
2097

2036

2098

2037

2099

2038
2100

2039

2101

12/10/2023

02/10/2023
02/10/2023
25/10/2023

02/10/2023
25/10/2023

02/10/2023

26/10/2023

02/10/2023

26/10/2023

02/10/2023
26/10/2023

02/10/2023

26/10/2023

~—

Hora:

26,399.94

18,000.00
18,000.00
18,000.00

24,000.00
12,000.00

18,000.00

9,000.00

20,000.00

10,000.00

16,000.00
8,000.00

13,000.00

13,000.00

SAMI

Emision: 06/11/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN MARCOS DE CAIQUIN,
LEMPIRA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ERMIN.HERNANDEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11400 - Adicionales

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

06/11/2023 03:42:03 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JENY WALESKA HERNANDEZ
TROCHEZ
JENY WALESKA HERNANDEZ
TROCHEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE SANTOS PASCUAL
HERNANDEZ
JOSE SANTOS PASCUAL
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE GERBELIO LOPEZ LOPEZ
JOSE GERBELIO LOPEZ LOPEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ESMY YOLLETH GUTIERREZ
GUEVARA
ESMY YOLLETH GUTIERREZ
GUEVARA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HILDA YESSENIA VALENTIN
HERNANDEZ
HILDA YESSENIA VALENTIN
HERNANDEZ
HILDA YESSENIA VALENTIN
HERNANDEZ
HILDA YESSENIA VALENTIN
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KERLI LLISEL PEREZ GUILLEN
KERLI LLISEL PEREZ GUILLEN

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

1328201100033

1328201100033

1308198100044

1308198100044

1308197800174
1308197800174

0401198501097

0401198501097

1328200100126

1328200100126

1328200100126

1328200100126

1321199900204
1321199900204

2040
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2044
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2044
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2045
2107

02/10/2023

26/10/2023

02/10/2023

26/10/2023

02/10/2023
26/10/2023

02/10/2023

26/10/2023

02/10/2023
26/10/2023
02/10/2023

26/10/2023

02/10/2023
26/10/2023

@ SAMI

Emision: 06/11/2023
Hora: 03:42 p.m.

16,000.00

8,000.00

16,000.00

8,000.00

16,000.00
8,000.00

16,000.00

8,000.00

11,200.12
8,000.00
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1,155.56

12,000.00
11,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MARCOS DE CAIQUIN, -

CENPIRA == W SAMI|

EJERCICIO: 2023 T

USUARIO: ERMIN.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/11/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:42 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas EFURNA(I)'; GUADALUPE MUNOZ 1308195800060 2048 02/10/2023 21,900.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas JOSE MARTIR LOPEZ REYES 1308198600121 2049 02/10/2023 21,900.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas FREDY ORLANDO LOPEZ 1308199300068 2050 02/10/2023 18,250.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MANUEL MEJIA HERRERA 1308198400266 2051 02/10/2023 21,900.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas LEOPOLDO BENITEZ PASCUAL 1321197100058 2052 02/10/2023 21,900.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas JUAN SANTOS VALENTIN 1308195300061 2053 02/10/2023 21,900.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales HODALIA ERISECT REYES CRUZ 1328200300066 2046 02/10/2023 7,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JOSE DOROTEO GOMEZ VALENTIN 1328200300035 2047 02/10/2023 7,000.00
12200 - Jornales JOSE DOROTEO GOMEZ VALENTIN 1328200300035 2110 26/10/2023 7,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MIRNA MERARY CHAVARRIA 1308199400231 2109 26/10/2023 7,000.00
HERNANDEZ
Total: 523,305.50

Total Clase Objeto: 523,305.50

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

06/11/2023 03:42:05 p.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MARCOS DE CAIQUIN,

LEMPIRA ’\ \

EJERCICIO: 2023
USUARIO: ERMIN.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales

S~—

SAMI

Emision: 06/11/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:42 p.m.
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales KERLI LLISEL PEREZ GUILLEN 1321199900204 2078 18/10/2023 1,500.00
26210 - Viaticos Nacionales KERLI LLISEL PEREZ GUILLEN 1321199900204 2078 18/10/2023 700.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales JORGE SANTOS MUNOZ 1308197800108 2079 18/10/2023 1,010.00
Total: 3,210.00
Total Clase Objeto:  3,210.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
glll)ﬁtjo - Productos Alimenticios y  MARIA JOAQUINA DE DIOS 1308195600006 2966 12/10/2023 2,299.94
enldas
Total: 2,299.94
Total Clase Objeto:  2,299.94

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes INVERSIONES VICTORIA S. DE R.L. 13019007490755 2087 25/10/2023 4,655.00
Total: 4,655.00
Total Clase Objeto: 4,655.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel JORGE SANTOS MUNOZ 1308197800108 2079 18/10/2023 1,599.99
Total: 1,599.99
Total Clase Objeto:  1,599.99

06/11/2023 03:42:05 p.m.
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SAN MARCOS DE CAIQUIN, —
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EJERCICIO: 2023 o~
USUARIO: ERMIN.HERNANDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/11/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 03:42 p.m.

06/11/2023 03:42:05 p.m. 5



